
GARANTIJOS KORTELĖ

ELEKTRONINĖS SVARSTYKLĖS DAKOTA

SAUGOS INFORMACIJA

PRIETAISO PAVADINIMAS IR 
GAMINIO NUMERIS

PIRKIMO DATA

IŠSAMŲ DEFEKTO, APIE KURĮ 
PRANEŠTA, APRAŠYMĄ,

TRIKČIŲ ŠALINIMAS

PLATINIMO VIETOS, KURIOJE 
BUVO ĮSIGYTAS PRODUKTAS, 
PAVADINIMĄ IR ADRESĄ.

PREKIAUTOJO ANTSPAUDAS, DATA 
IR PARAŠAS

ASMENINIAI KONTAKTINIAI 
DUOMENYS, TELEFONO NUMERIS



► Būkite ypač atsargūs, kai prie prietaiso yra vaikų.

► Nekabinkite kabelio ant aštrių briaunų ir neleiskite jam liestis 
su karštais paviršiais.

► Nenaudodami prietaiso arba prieš valydami visada ištraukite kištuką iš elektros 
tinklo lizdo.
► Nenaudokite pažeisto prietaiso, net j e i  pažeistas maitinimo laidas 
arba kištukas - tokiu atveju prietaisą remontuokite įgaliotame 
techninės priežiūros centre.
► Nenaudokite prietaiso kitiems tikslams, nei numatyta.

► Nemerkite prietaiso, kabelio ar kištuko į vandenį ar kitus skysčius.

► Nepalikite prietaiso be priežiūros jo veikimo metu.

► Veikimo metu nestatykite įrenginio prie sienų, užuolaidų, draperijų ir pan.

►Prieš ištraukdami kištuką iš elektros tinklo lizdo, nepamirškite pirmiausia 
išjungti prietaisą.
► Nestatykite prietaiso šalia kitų elektros prietaisų, degiklių, viryklių, orkaičių 
ir pan.
► Venkite statyti įrenginį ant metalinių paviršių.

► Prietaisas nuo maitinimo šaltinio atjungiamas ištraukus 
kabelio kištuką iš elektros lizdo.
► Stebėkite vaikus, kad jie nežaistų su įranga.

TECHNINIAI DUOMENYS :
• ĮMONTUOTAS ĮKRAUNAMAS AKUMULIATORIUS, ĮKRAUNAMAS 

PRIJUNGUS MAITINIMO LAIDĄ
• AUTOMATINIS NULIO NUSTATYMAS
• AUTOMATINIS NULIO SEKIMAS
• MATAVIMO ATMINTIS (0-99)
• AUTOMATINIS IŠSIJUNGIMAS TAUPANT BATERIJAS
• SLĖGIS-60 KG

PAGRINDINĖS FUNKCIJOS :

[Nulis ] - naudojama balansui nuliui nustatyti, jei keptuvė nėra apkrauta 
ir ekrane rodoma kita vertė nei nulis.

[Tara ] - įjungia arba išjungia svorio tarą

1) Padėkite krovinį ant svarstyklių ir paspauskite [ Tara ]. 
Svorio indikatorius bus atstatytas į nulį.

2) Nuimkite krovinį nuo svarstyklių (bus rodomas neigiamas 
matavimas). Dar kartą paspauskite [ Tara ] mygtuką. Ekrane vėl bus 
rodoma nulinė vertė.

[0 - 9 ] Skaitmeniniai klavišai - klavišai, naudojami skaitinei vertei 
įvesti lange "Svorio vienetas". Iš eilės įvedami skaitmenys bus rodomi iš 
dešinės į kairę

[C ] - Klavišas, skirtas įvestai skaitinei vertei nuliuoti vieneto svorio 
lange, įvestam vieneto svoriui nuliuoti vienetų skaičiavimo funkcijoje.

[M+] - SVORIO IR KAINOS VERČIŲ REGISTRAVIMAS IR SUMAVIMAS

[M1-M7]- VIENETO KAINŲ SAUGOJIMAS 7 SKIRTINGOSE VIETOSE

[GRYNIEJI PINIGAI]-ĮVEDUS KAINĄ IR GRYNŲJŲ PINIGŲ SUMĄ NUSTATOMA IŠLEIDŽIAMA 

VERTĖ [DEŠIMTAINIS TAŠKAS]-NUSTATOMAS VIENETO KAINOS DEŠIMTAINIS 

TAŠKAS

[ŠVIESA] - EKRANO RYŠKUMO NUSTATYMAS

[MĖGINIŲ ĖMIMAS] - PADĖKITE ANT SVARSTYKLIŲ 10 PRODUKTŲ, UŽRAŠYKITE IR 
PRIDĖKITE DAUGIAU PRODUKTŲ, IR BUS R O D O M A S  TEISINGAS KIEKIS.

EKRANO APRAŠYMAS:

1.Taros indikatorius: diodas yra kairėje pusėje po skalės langeliu.



2.Nulinės vertės indikatorius: šviesos diodas yra dešinėje pusėje po skalės 
langeliu 3Mokesčio indikatorius :kintamosios srovės šviesos diodas yra po 
bendros kainos diapazonu

BENDRIEJI NURODYMAI:

1. Kai akumuliatoriaus įkrovos indikatorius yra žemas, įkraukite akumuliatorių
2. Prieš naudodami prietaisą patikrinkite, ar skalė yra pastovaus lygio, jei ne, sukalibruokite ją.
3. Nenaudokite prietaiso lyjant lietui arba esant stipriems saulės spinduliams
4. Nedėkite ant padėklo produktų, turinčių stiprų magnetą.

KAINOS ĮRAŠYMAS:

Paspauskite mygtuką M ir skaitmeniniais klavišais įveskite norimą kainą , tada paspauskite mygtuką 
M*(*=1-7). vertė bus įrašyta po atitinkamu klavišu (1-7). jei įvesite naują vertę, ji perrašys senąją įrašytą 
vertę.

AKUMULIATORIUS:
Naudojant prietaisą be maitinimo šaltinio, akumuliatorių reikia įkrauti. 
Akumuliatoriaus įkrovimo laikas: 1-2 val.
Akumuliatoriaus veikimo trukmė - 1 val.

Svarstyklės turi būti pastatytos ant lygaus ir stabilaus paviršiaus. Keturiomis kojelėmis 
išlyginkite ją horizontaliai naudodami įmontuotą gulsčiuką.

Pagal suteiktos garantijos sąlygas:
1. Prekė, dėl kurios pateikta pretenzija, turi būti pristatyta į MAR-POL s.c. servisą originalioje pakuotėje kartu su 
teisingai užpildyta garantine kortele ir pirkimo įrodymu (arba jo kopija), kuriame nurodyta pardavimo data, kaip 
nurodyta garantinėje kortelėje.

2. Garantija suteikiama 12 mėnesių laikotarpiui nuo tos dienos, kai naudotojas įsigijo prietaisą.
3. Norint gauti ne ilgesnę kaip 24 mėnesių garantiją, reikia įvykdyti šias sąlygas:
Pasibaigus 12 mėnesių garantijos laikotarpiui, gaminį reikia pristatyti į MAR_POL aptarnavimo centrą periodinei apžiūrai 
kartu su pirkimą patvirtinančiu dokumentu ir garantine kortele.
Patikrinimo kaina yra 50 PLN neto (61,50 PLN bruto) ir, jei taikoma, eksploatacinių medžiagų išlaidos 
Įrankio transportavimo į abi puses išlaidas apmoka prietaiso naudotojas.
4. Be pretenzijos formos nepateikti prietaisai bus laikomi suremontuotais už užmokestį.
5. Garantija taikoma tik dėl gamintojo kaltės atsiradusiems kokybės defektams.
6. Garantija netaikoma:
a) pažeidimai, atsiradę dėl netinkamo naudojimo, priežiūros ir saugojimo, b) mechaniniai, fizikiniai, 
cheminiai pažeidimai, atsiradę dėl išorinių jėgų poveikio,
c) normalus nusidėvėjimas eksploatacijos metu,
d) remontas, susijęs su reguliavimu,
e) žala, atsiradusi dėl naudojimo ne pagal paskirtį ir naudojimo instrukcijoje pateiktas rekomendacijas,
f) d ė l  m a š i n o s  perkrovos atsiradusi žala, dėl kurios gali būti pažeisti variklio arba transmisijos komponentai,
g)žala, atsiradusi dėl: netinkamų dalių ar priedų montavimo, netinkamų tepalų, alyvų ir pan. naudojimo.
h) "Pasidaryk pats" naudojimas profesionaliems tikslams,
Neteisėti konstrukcijos pakeitimai ir remontas draudžiami.
5. Remonto laikotarpis gali būti pratęstas tiek laiko, kiek reikia įrangai pristatyti ir atsiimti iš techninės priežiūros 
centro, taip pat tiek, kiek reikia atsarginėms dalims pristatyti, jei garantas jas užsako iš gamintojo.
6. Garantija netaikoma dalims, kurios natūraliai susidėvi eksploatacijos metu: šiluminiams saugikliams, elektrografito 
šepetėliams, V formos diržams, įrankių laikikliams, akumuliatoriams, elektrinių įrankių antgaliams (diskiniams 
pjūklams, grąžtams, frezoms ir kt.).
7. Garantas neatsako už naudotojo negautą pelną.
8. Jei remontui siunčiamas prietaisas yra veikiantis arba siunčiamas be formos arba su pretenzijos forma, 
kurioje nėra aprašyti pažeidimo požymiai, už veiksmus, susijusius su prietaiso testavimu, bus imamas fiksuotas 
mokestis, kuris sudarys 10 % testuojamo prietaiso grynosios vertės, bet ne mažiau kaip 20 PLN. Be to, prietaisas 
bus siunčiamas gavėjo sąskaita.
9. Visoms techninės priežiūros paslaugoms, kurioms netaikoma garantija, taikomas įkainis ir mokestis.
10. Jei skundas priimamas . Garantas savo pasirinkimu: suremontuos pretenzijoje nurodytas prekes (jei įmanoma) 
arba grąžins prekių pirkimo kainą, išskaičiavęs sumą, atitinkančią pretenzijoje nurodytų prekių nusidėvėjimo 
procentą.
11. Papildomi mokesčiai:
Į tarnybą pristatytas produktas turi atitikti pagrindines higienos sąlygas (be nešvarumų), p r i e š i n g u  a t v e j u  u ž  
veiksmus, kurių tarnyba imsis šiai būklei ištaisyti, bus taikomas papildomas mokestis.
Gavęs įrangą, aptarnavimo centras atlieka pirminę diagnostiką, kuri suprantama kaip mokama paslauga ir kurią sudaro 
įrangos būklės patikrinimas, testavimas, pažeidimų įvertinimas. Įrangos sugadinimo atveju įvertinamos atsarginės dalys ir 
remonto išlaidos. Jei pirminės diagnostikos metu aptarnavimo centras nustato, kad:
Įranga veikia - techninės priežiūros centras grąžins įrangą klientui įmonės patalpose arba per kurjerį kliento sąskaita, tačiau 
iš kliento pareikalauja sumokėti pradinės diagnostikos išlaidas.
Dėl gedimo kaltas klientas - techninės priežiūros centras informuos klientą apie rastus pažeidimus ir remonto kainą. Jei 
po pirminės diagnozės atlikimo remontas atšaukiamas, įranga grąžinama tomis pačiomis sąlygomis. Jei klientas sutinka 
atlikti.
Gedimas atsirado dėl gamybos defekto - pradinės diagnozės išlaidas padengia garantas. Atlikus įrangos grąžinimą 
Papildomo mokesčio arba pirminės diagnozės kaina nuo 2017 01 01 yra 35 PLN neto.

Įskaitomas pareiškėjo parašas 
Perskaičiau ir sutinku su garantijos sąlygomis


